
Kolejne bezpłatne szkolenie dla NGO ! 
Informacje
plakat promujący

Zapraszamy na kolejne bezpłatne szkolenie dla organizacji
pozarządowych,które odbędzie się w piątek 22 listopada, w Centrum
Aktywności Lokalnej 2.Piętro przy ul. Konopnickiej 13. Na kolejnym spotkaniu
"Pozarządowe ABC - blok szkoleniowo  - doradczy dla NGO" porozmawiamy o
podstawach działania organizacji, w tym o:

podstawach prawnych założenia i działania NGO,
jak i gdzie zarejestrować organizację,
sferach działalności organizacji pozarządowych,
ustawie o pożytku publicznym i wolontariacie,
ustawie o ekonomii społecznej.

Szkolenia na zlecenie Urzędu Miasta Torunia poprowadzi Fundacja Studio M6.Spotkanie
odbędzie się w dwóch blokach godzinnych wybranych jako najdogodniejsze: od 9:00-
12:00 oraz 13:30-16:30. Danego dnia są to te same spotkania więc masz możliwość
udziału w sesji porannej lub popołudniowej. Osoby, które wybrały tylko godziny
wieczorne zapraszamy do indywidualnego doradztwa i kontaktu.

Przedstawicielki i przedstawiciele organizacji pozarządowych mają możliwość
wyboru godzin w których chcą wziąć udział oraz formę: stacjonarną lub online.
Adresem szkolenia jest Centrum Aktywności Lokalnej 2.PIĘTRO, ul. Konopnicka
13, sala warsztatowa
Osoby biorące udział online poniżej znajdą link do połączenia:
https://studiom6.clickmeeting.com/pozarzadowe-abc

Podczas spotkań grupowych będą również poruszane tematy wskazane przez Was w
ankiecie potrzeb jako najbardziej przydatne.
Zgłoszone do dziś obszary to: działalność projektowa, finansowanie działalności,
zarządzanie organizacją, budżetowanie działań społecznych, innowacyjność,
komunikacja (w tym marketing) i współpraca, rozwijanie strategii organizacji,
współpraca z biznesem (ESG i CSR). Zapraszamy również do korzystania z doradztwa
indywidualnego.

W razie potrzeby i pytań organizatorzy szkoleń są do dyspozycji pod mailem fundacja
atstudiom6 [dot] pl; pod telefonem (+48) 786 020 704; w godz. 9:00-17:00 od
poniedziałku do piątku.

http://orbitorun.pl/aktualnosci/kolejne-bezplatne-szkolenie-dla-ngo-0
https://studiom6.clickmeeting.com/pozarzadowe-abc


Prosimy o:

połączenie na kilka minut przed rozpoczęciem szkolenia
przybycie odpowiednio wcześniej
potwierdzenie swojego udziału, godzin i formy

Do zobaczenia na szkoleniu !
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